L’appalto ha per oggetto i lavori di realizzazione del 1° lotto funzionale del progetto del recupero e 

riqualificazione di Piazza San Paolo a Ripa d’Arno. 

ART. 2) AMMONTARE DELL’APPALTO – QUADRO ECONOMICO 

L’importo complessivo dei lavori a base d’asta compresi nell’appalto ammonta a € 476.160,18 (Euro             

quattrocentosettantaseimilacentosessanta /18) come risulta dal seguente prospetto:  

Cat. 
Cod. 
cat. Descrizione lavorazioni 

importo per 
l'esecuzione 

delle 
lavorazioni 
soggette a 

ribasso 

Percentuale 
delle 

lavorazioni 
a corpo 

importo per 
l'esecuzione 

delle 
lavorazioni in